
LES SOLISTES DE LA VILLEDIEU
Samedi 12 Avril - 20h30

LES SOLISTES DE LA VILLEDIEU PAR
L’ASSOCIATION L’APMSQ
CONCERT SYMPHONIQUE

Tarif : C -  Dès 6 ans

Les concerts pédagogiques présentent une œuvre symphonique aux enfants
réunis en classes entières. Le chef d’orchestre et le ou la soliste présentent les
instruments de l’orchestre, le compositeur et l’œuvre, généralement un concerto.
Le lendemain, lors du concert famille, la même œuvre est présentée aux familles,
notamment à celles des enfants qui ont assisté aux concerts pédagogiques. Il
n’est pas rare de voir les enfants expliquer à leurs parents ce qui se passe sur la
scène.

► Réserver en ligne ◄
Tarifs

Tarif C

Plein tarif
12 €

Tarifs Trappistes

https://indiv.themisweb.fr/0441/fChoixSeance.aspx?idstructure=0441&EventId=3456


Tarif réduit
7 €
Tarif famille
6 €
Tarif groupe
4 €
Carte Merise
10 €
Tarif avec Carte Merise
7 €

Plein tarif
22 €
Tarif réduit
14 €
Tarif famille
11 €
Tarif groupe
12 €
Carte Merise
18 €
Tarif avec Carte Merise
14 €

Tarifs non-Trappistes

Durée
1h20
Contact

Tél. 01 30 13 98 51
reservation@la-merise.fr

http://www.lamerise.com/programmation/vitalic-odc-live/reservation@la-merise.fr

